
E          

Ersatzteilliste
6720609532

(2016/02) Jf

Tronic 4000 T
ES 050/080/100/120/150 5 …W BO M1X-CTWVB



29-02-2016 2 6720609532



29-02-2016 3 6720609532



29-02-2016 4 6720609532



ES 050 5 1500W BO M1X-CTWVB 7736503603 6
ES 080 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503604 6
ES 120 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503605 6
ES 150 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503606 6
ES 050 5 1500W BO M1X-CTWVB 7736503632 6
ES 080 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503633 6
ES 100 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503634 6
ES 120 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503635 6
ES 150 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503636 6

Inhaltsverzeichnis

29-02-2016 5 6720609532

gos1gol
Cross-Out



SOIdx_
ES 050 5 1500W BO M1

ES 050 5 1500W BO M1X-CTWVB 7736503603 ES 080 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503633
ES 080 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503604 ES 100 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503634
ES 120 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503605 ES 120 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503635
ES 150 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503606 ES 150 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503636
ES 050 5 1500W BO M1X-CTWVB 7736503632

Ersatzteilliste

6720907531.AA   JF
ES xxx 5 xxx W BO M1X-CTWVB

1

2
3

4

6

5

9

8

7
10

11

23

12

14

15

17

18

19

20

21

25

26

27

28

16

2213

24

29-02-2016 6 6720609532



Pos Bestell-Nr. PG

 E
S

 0
50

 5
 1

50
0W

...
  

 E
S

 0
80

 5
 2

00
0W

...
  

 E
S

 1
00

 5
 2

00
0W

...
  

 E
S

 1
20

 5
 2

00
0W

...
  

 E
S

 1
50

 5
 2

00
0W

...
  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
   

  

3 8 738 705 675 0 16     

4 8 738 705 676 0 06     

5 8 738 705 673 0 07     

6 8 738 705 674 0 07     

7 8 738 713 043     

8 8 738 709 206 20     

9 8 738 713 054 

9 8 738 705 668 0 09    

10 8 738 705 684 0 18 

10 8 738 705 683 0 16 

10 8 738 705 685 0 19 

10 7 736 502 128 20 

10 7 736 502 129 24 

11 8 738 713 027     

12 8 738 713 661   

12 7 736 502 121 29  

14 8 738 713 665     

15 8 738 713 669     

16 8 738 713 030     

17 8 738 705 655 0 30 

17 7 736 502 117 32    

18 7 736 502 120 30     

19 8 738 705 670 0 23 

19 8 738 705 671 0 25  

19 8 738 705 672 0 28  

20 8 738 708 492 27     

21 8 738 705 657 0 09     

22 8 738 705 658 0 15     

23 8 738 713 026     

24 8 738 705 659 0 22     

25 8 738 705 660 0 06     

26 8 738 713 682     

27 8 738 713 684     

28 8 738 713 687     

  8 738 705 664 0 21    

  8 738 709 212 12     

  8 738 712 041     

  8 738 713 032     

  8 738 713 033     

ES 050 5 1500W BO M1X-CTWVB 7736503603 ES 080 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503633
ES 080 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503604 ES 100 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503634
ES 120 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503605 ES 120 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503635
ES 150 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503606 ES 150 5 2000W BO M1X-CTWVB 7736503636
ES 050 5 1500W BO M1X-CTWVB 7736503632

Schraube #4#20 DIN 965 Zn
Galvanische Isolation
Support
Schild (Etikett)
Schraube M6x12
Mutter M6

Anode
Sicherheitsventil
Faserdichtung
Dichtung
Scheibe #8 DIN 6798 für Schmelz
Flansch
Schraube M8x16–DIN 933 (6x)
Aufkleber
knopf

Temperaturregler

Lamp
Abdeckung weiße
Einstellschraube

Heizeinsatz 2000W
Heizeinsatz 1500W / 230V

Thermoschalter
Anode
Anode

Rohr  Schallwand
Rohr  Schallwand

Rohr 960 mm
Rohr 1160 mm

Rohr 475 mm
Rohr 685 mm

Rohr 815 mm

Mutter

Temperaturregler

Bezeichnung

Halterung Wandmontage
Schraube M10x16 (2x)
Schutzkappe blau
Schutzkappe rot
O-Ring Ø12x2mm
Kabel

Bemerkungen

29-02-2016 7 6720609532



29-02-2016 8 6720609532



29-02-2016 9 6720609532



29-02-2016 10 6720609532



29-02-2016 11 6720609532



x

Bosch Thermotechnik GmbH
D-73249 Wernau / Germany


